
Area Didattica e Servizi agli Studenti
Ufficio Convenzioni, Innovazione e Qualità della Didattica

Decreto n.58916 (2232)

Anno 2013

IL DIRIGENTE

VISTO  il  Decreto  Rettorale  n.  53053  (764)  del  25/07/2013,  e  successive
modifiche, con il quale è stato istituito per l’anno accademico 2013/2014 il
Corso  di  Perfezionamento  post-laurea   in  “Trattamento  degli  effetti
collaterali  della  chemio  e  radioterapia  in  campo  oncologico.  Formazione
teorico-pratica”;

VISTI in particolare il comma 2 dell’art. 5 che stabilisce il termine di scadenza
per la presentazione delle domande di iscrizione al 6 Settembre 2013;

VISTA  la  nota  in  data  04/09/2013,  con  la  quale  il  Prof.  Pietro  Amedeo
Modesti, Direttore del Corso in parola, richiede di posticipare al 4 Ottobre
2013 il termine di scadenza per la presentazione delle domande di iscrizione;

VISTO  il  Regolamento  per  la  istituzione  e  il  funzionamento  dei  Corsi  di
Perfezionamento  e  Aggiornamento  professionale  ed  in  particolare  l’art  2
comma 8;

RITENUTO OPPORTUNO accogliere la richiesta di  posticipo del  termine di
iscrizione;

DISPONE

Il  posticipo  del  termine  di  iscrizione  del  Corso  di  Perfezionamento  post-
laurea in “Trattamento degli effetti collaterali della chemio e radioterapia in
campo  oncologico.  Formazione  teorico-pratica”  istituito  con  Decreto
Rettorale n. 53053 (764) del 25/07/2013.

Il  termine  di  scadenza  per  la  presentazione  delle  domande  di
iscrizione è fissato al 4 Ottobre 2013.

Firenze, 6/09/2013

                                              IL DIRIGENTE

    F.to Dott. Vincenzo De Marco



2


